



**Tube Investments of India Ltd.**

Dare House, 234, N.S.C. Bose Road, Chennai 600 001, India  
Tel: 91.44.4217 7770-5 Fax: 91.44.4211 0404  
Website: www.tiindia.com CIN:L35921TN1949PLC002905

23rd November, 2016

National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, 5th Floor  
Plot No.C/1, G Block  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E)  
Mumbai 400 051

BSE Ltd.  
1st Floor  
New Trading Ring, Rotunda Building  
P J Towers, Dalal Street  
Fort  
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

**Sub: Proposed transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Suspense Account – Publication of Notice.**


With reference to the above, we enclose a copy of the Notice published in the newspapers [Business Standard (English) & Makkal Kural (Tamil)] in connection with the proposed transfer of equity shares in respect of which dividends have not been claimed/paid during the last seven years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

This is for your information and records.


Thanking you,

Yours faithfully,  
for TUBE INVESTMENTS OF INDIA LIMITED

  
S. SURESH  
COMPANY SECRETARY



**TUBE INVESTMENTS OF INDIA LIMITED**  
 Regd. Office: 'Dare House', 234 NSC Bose Road, Chennai - 600 001.  
 Tel: 91 44 4217770-5 Fax: 91 44 42110404  
 Website: [www.tindia.com](http://www.tindia.com) E-mail Id: [investorservices@til.murugappa.com](mailto:investorservices@til.murugappa.com)  
 CIN: L35921TN1949PLC002905



Notice is hereby given that in compliance with the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules ("Rules"), 2016 and Section 125(6) of the Companies Act, 2013, which came into effect from 7th September, 2016, the Company is mandated to transfer all such shares in respect of which dividends have not been paid or claimed for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Notice is further given that in accordance with the provisions of the Rules, individual notices have already been sent to the respective shareholders at their latest available address registered with the Company, inter alia providing the details of shares being transferred to the IEPF Suspense Account. The list of such shareholders is also displayed on the website of the Company ([www.tindia.com](http://www.tindia.com)).

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before 3rd December, 2016, failing which their shares shall be transferred to the IEPF Suspense Account.


It may be noted that to comply with the aforesaid mandatory requirement, the Company will take necessary steps for issuance of duplicate shares against the physical shares and sign delivery instruction slips against the demat shares that need to be transferred as per the Rules as mentioned above. In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF Suspense Account, a separate application can be made to the IEPF Authority, in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and available in the IEPF website ([www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)).

For further information/request to claim the unpaid/unclaimed dividend(s), the concerned shareholders may contact the RTA of the Company at Karvy Computershare Private Ltd, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32 Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 or Tube Investments of India Ltd., Secretarial Department, Dare House, 234 N S C Bose Road, Chennai - 600 001. Tel: 044 4228 6715; Fax No. :044 42110404; Contact person: N Sridhar, Dy. Manager (Sec't.), Email: [investorservices@til.murugappa.com](mailto:investorservices@til.murugappa.com); [sridham@til.murugappa.com](mailto:sridham@til.murugappa.com).


Place : Chennai  
Date : 19<sup>th</sup> November, 2016

**For TUBE INVESTMENTS OF INDIA LTD**  
**S SURESH**  
**COMPANY SECRETARY**

**மக்கள் குரல்**      22-11-2016



**முய்யு இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்**  
 பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', 234, NSC போஸ் ரோடு, சென்னை - 600 001. Tel: 91 44 4217770-5 Fax: 91 44 42110404  
 Website: [www.tindia.com](http://www.tindia.com) E-mail Id: [investorservices@til.murugappa.com](mailto:investorservices@til.murugappa.com)  
 CIN: L35921TN1949PLC002905



நிறுவனங்கள் அடம், 2013 பிரிவு 125(6) மற்றும் அதற்கு தொடர்புடைய முத்தீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கனகத் தைப்பி தனிச்சை, மாற்றல் மற்றும் திருப்பிப்பரிந்து) விதிகள் 2016க்கு தீண்டல் தீர்த்தல் மூலம் அறிவிப்பது யாதெனில், தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலும் செலுத்தப்படாமலுள்ள அல்லது கோரப்படாமலுள்ள ஈவுத்தொகைகள் தொடர்பான அல்லது பங்குகளையும் முத்தீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி (IEPF) அணாமத்துக் கணக்கிற்கு மாற்ற வேண்டிய அவசியம் கம்பெனிக்கு உள்ளது.

IEPF அணாமத்துக் கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளின் விவரங்கள், தற்போது கம்பெனியின் பதிவேட்டில் உள்ள சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களின் முகவரிக்கு தனித்தனியாக அறிவிப்புகள் ஏற்கெனவே அனுப்பப்பட்டுள்ளன. அந்த பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் [www.tindia.com](http://www.tindia.com) வெளியிடப்பட்டுள்ளன.

எனவே சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள், செலுத்தப்படாமலும் மற்றும் கோரப்படாமலும் ஈவுத்தொகைகளை 3 டிசம்பர் 2016 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் கோராமல் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகின்றனர். தவிரனால் அவர்களது பங்குகளை IEPF அணாமத்துக் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

மேற்காணும் எட்டப்படாமல் தேவையாக கடைப்பிடிக்க, எட்டப்படாமல் மாற்றப்பட வேண்டிய தாளவழிமொழி பங்குகளுக்கு நகல் பங்குகளையும் டிமெட் பங்குகளுக்கும் கையெழுப்பப்பட்ட வெடிகாமி சீட்டுகளையும் வழங்க கம்பெனி உரிய நடவடிக்கைகளை எடுக்கும் என்பதைக் கவனத்தில் கொள்ளவும். IEPF அணாமத்துக் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும் பிறகு அவற்றைப் பங்கு கோர விருப்பினால், மேற்காணும் விதிகளின் படி நிர்ப்பணிக்கப்பட்ட படிமொழி IEPF -5ல் தனி விண்ணப்பம் ஒன்றை IEPF ஆணையத்திற்குச் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். படிவங்கள் IEPF இணையதளத்தில் [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) கிடைக்கின்றன.

மேலும் விவரங்களுக்கு செலுத்தப்படாமலுள்ள மற்றும் கோரப்படாமலுள்ள ஈவுத்தொகைகளைக் கோரவும் மற்ற விவரங்களை அறிவும் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கீழ்க்கண்ட முகவரியை தொடர்புக் கொள்ளவும் : N. சந்திரன், உதவி மேலாளர், அல்லது M. தீவ்யா, முய்யு இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட், பதிவு அலுவலகம் : டேர் ஹவுஸ், 234, என்.எஸ். சி போஸ் ரோடு, சென்னை - 600 001. Tel: 044 4228 6715; Fax No. :044 42110404; அல்லது கல்வி கம்ப்யூட்டர் ஷேர் பீரை வேட் லிமிடெட், கல்வி செவிலியர் டான் B, மண்டல 31-32, கச்சிபெளலி டைமண்ட் டிஸ்ட்ரிக்ட் நான்காம் குடா, ஹைதராபாத் - 500 032. Email: [investorservices@til.murugappa.com](mailto:investorservices@til.murugappa.com); [sridham@til.murugappa.com](mailto:sridham@til.murugappa.com).

இடம்: சென்னை  
தேதி: நவம்பர் 19, 2016

**முய்யு இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்**  
**S. சுவாமிநாதன்**  
**நிறுவினர்**